ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23  сентября  2021 года                                                                           №  51

«Об  утверждении  графика проведения контролируемого отжига
сухой растительности  и окоса растительности
на территории  Стрельношироковского  сельского поселения»

   Во   исполнение  Правил  противопожарного режима в  Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  график   проведения  контролируемого отжига   сухой растительности  и окоса растительности   на территории  Стрельношироковского  сельского поселения   согласно  приложению  к  настоящему постановлению.
2. Контроль  над исполнением настоящего  постановления  возлагаю на себя.

Глава  Стрельношироковского
сельского   поселения:                               Н.Я.  Кортунова

Приложение  к   постановлению  №  51  от  23   сентября  2021 г.
«Об утверждении   графика проведения контролируемого отжига
 сухой растительности  и окоса растительности
на территории  Стрельношироковского  сельского поселения»

График    проведения   контролируемого  отжига  сухой  растительности  и  окоса   растительности  на территории   Стрельношироковского    сельского    поселения

	Адрес   проведения  работ;  вид работ
	Объёмы   работ
	Ответственные   лица
	Время   проведения  работ

	х.  Родники:  ул.  Мира,  Первомайская,  Добровольцев,  Дружбы   (покос   растительности)
	10  000  м2
	Глава   сельского поселения
	Апрель  2022  г.,   после схода снежного покрова

	х.  Родники:   территория   вдоль   автомобильной  дороги   (подъезд  к  хутору)  (отжиг  сухой растительности)
	5  000м2
	Глава   сельского поселения

Октябрь-ноябрь 2021 г. (при  благоприятных погодных условиях)

	с. Стрельноширокое: ул.   Приволжская, Сталинградская,  Зиновьева,  Советская, Вишнёвая,  Сиреневая, Садовая,  Южная  (покос  растительности)
	30  000м2
	Глава   сельского поселения
	Весна –лето-осень  2022 года

	с.  Стрельноширокое:
северная    и  восточная   окраина  села
	8  000 м2
	Глава   сельского поселения

Октябрь-ноябрь 2021 г. (при  благоприятных погодных условиях)